相良農業振興地域整備計画変更申請書
平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　相良村長　　　　　　　　様

変更申請者　　住　所：
（事業計画者）      氏　名：　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

　農業振興地域の整備に関する法律（以下「農振法」という）第８条の規定に基づく相良農業振興地域整備計画を変更されるよう、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

１　変更区分（該当する項目に○を記入）

	　農振法に基づく農用地区域への編入

	　農振法に基づく農用地区域からの除外

	　農振法に基づく農用地の用途区分の変更

２　変更しようとする土地の所在等
	№
	大字
	小字
	地番
	所有者
氏　名
	地目
	面積
（㎡）
	利用状況
（直近の作付物等）

	登記
	現況

※欄不足の場合は別紙に記載し添付すること。
　　※１筆を分筆して変更する場合（一部除外等）は面積欄に必要面積を（ 　）にて記載すること

３　変更理由・目的